様式第1

	参加表明書
令和　　年　　月　　日

長久手市長　𠮷田　一平　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和２年　月　　日付けで手続開始されました長久手中央２号公園グレードアップ設計業務委託公募型プロポーザル方式による手続への参加を希望します。

記載担当者

氏名

会社名、所属部・課名

電話番号

様式第２

	辞退届
令和　　年　　月　　日

長久手市長　𠮷田　一平　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和２年　月　　日付けで参加表明しました長久手中央２号公園グレードアップ設計業務委託公募型プロポーザル方式による手続への参加を辞退します。

記載担当者

氏名

会社名、所属部・課名

電話番号

様式第３

質問書

　長久手市長　𠮷田　一平　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

長久手中央２号公園グレードアップ設計業務委託公募型プロポーザル方式について、下記のとおり質問します。

記

	No.
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

提出先　　　長久手市くらし文化部たつせがある課交流商工係

　　　　　　　　　　〒480-1196　長久手市岩作城の内60番地1

　　　　　　　　　　メール　tatsuse@nagakute.aichi.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

様式第４

	企業概要書
令和　　年　　月　　日

長久手市長　𠮷田　一平　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和２年　　月　　日付けで参加表明をしましたリ長久手中央２号公園グレードアップ設計業務委託公募型プロポーザル方式につきまして、企業概要書を提出します。

なお、企業概要書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

　　（添付書類）　様式第４その２

　　　　  　　　　様式第４その３

　　　　　　　　　様式第４その４

　　　　　　　　　様式第４その５

記載担当者

氏名

会社名、所属部・課名

電話番号

様式第４その２

登　　録　　状　　況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

	登録規程等の題名
	登録番号
	登録年月日
	登　　録　　部　　門

	（記入例）

建設コンサルタント

	番　　号
	年　月　日
	（記入例）

道路部門

鋼構造及びコンクリｰト部門

トンネル部門

様式第４その３

同種又は類似の業務の実績

会社名

	同種・類似の区分

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	同種・類似の区分

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

※　同種業務を優先して記入すること。

様式第４その４

市民等参加型の業務の実績

会社名

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

様式第５

	担当者配置計画書
令和　　年　　月　　日

長久手市長　𠮷田　一平　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和２年　　月　　日付けで参加表明をしました長久手中央２号公園グレードアップ設計業務委託公募型プロポーザル方式につきまして、担当者配置計画書を提出します。

なお、担当者配置計画書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記載担当者

氏名

会社名、所属部・課名

電話番号

	配置予定の管理技術者
	氏　名
	生年月日

	所属・役職

	資格・部門等
	取得年月日

	主な業務の経験

	業務名
	注：本業務と類似性の高い業務の経験があれば、優先して記入すること。

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	現在の手持ち業務　　　　　件（主だったものを下欄に記載すること。）

	業務名

	発注機関名

	履行期間

	配置予定の市民等参加業務担当者
	氏　名
	生年月日

	所属・役職

	資格・部門等
	取得年月日

	主な業務の経験

	業務名
	注：本業務と類似性の高い業務の経験があれば、優先して記入すること。

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	業務名

	発注機関名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	現在の手持ち業務　　　　　件（主だったものを下欄に記載すること。）

	業務名

	発注機関名

	履行期間

	再委託の予定
	委託先

	委託内容

	技術協力等の予定
	協力先

	協力を求める内容